Článok V. 

Finančná zábezpeka 

1. Nájomca pred  podpísaním tejto zmluvy zložil na účet prenajímateľa SK59 0200 0000 0038 4081 
1758, vedený v VÚB Banke finančnú zábezpeku za užívanie predmetu nájmu vo výške 
šesťmesačného nájomného, t.j. sumu 823,38 EUR (slovom: osemstodvadsaťtri eur tridsaťosem 
centov). 

2. Finančná zábezpeka bude slúžiť na zabezpečenie splácania nájomného, úhrady za plnenia  
poskytované s užívaním predmetu nájmu a nákladov za prípadné poškodenie predmetu nájmu 
zo strany nájomcu  a osôb, ktoré žijú s nájomcom v spoločnej domácnosti.